РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВ.СКОЙ ОБЛАСТИ

25.11.2014 N2 292-РГ
г. Екатеринбург

О межотраслевом совете потребителей

при Губернаторе Свердловекой области по вопросам

деятельности субъектов естественных монополий

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации

от 19.09.2013 N2 1689-р, в целях развития в Свердловекой области системы

общественного контроля за деятельностью субъектов естественных монополий

с участием потребителей:

1. Создать межотраслевой совет потребителей при Губернаторе

Свердловекой области по вопросам деятельности субъектов естественных

монополий.

2. Правительству Свердловекой области (Д.В. Паслер) утвердить:
1) Положение о межотраслевом совете потребителей при Губернаторе

Свердловекой области по вопросам деятельности субъектов естественных
монополий;

2) состав
Свердловекой

монополий.

межотраслевого совета потребителей при Губернаторе

области по вопросам деятельности субъектов естественных

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

4. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет

портале правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.govбб.ru).

Е.В. Куйвашев

		2014-12-01T15:43:06+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович